
なごや看護学会第 6回学術集会へのご支援のお願い 

 

謹啓 時下、益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

このたび、なごや看護学会第 6回学術集会を 2024年 9月 7日（土）に名古屋市立大学病院で開催

することとなり、現在鋭意準備をすすめております。 

なごや看護学会は、地域の保健医療福祉機関と教育機関が学会を通じて相互理解を深め、看護学

の発展と看護の質向上に寄与することを目的として、2018年 4月に設立されました。学会設立 6年

目の今回は、団塊世代が 75 歳を迎える 2025 年を目前に、その先を見据え、新たな課題に向かって

切り拓いていく重要な時と考え、テーマを「2025 年の到来から新時代へ：新たな時代を切り拓く看

護の未来」としました。高齢者の尊厳の保持と自立生活の支援の目的のもと、地域の包括的な支援・

サービス提供体制（地域包括ケアシステム）の構築を推進してきたわが国の経験を財産とし、看護職

が切り拓いていく未来について、皆様と一緒に考えていきたいと思っております。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、本学術集会開催の意義をご理解賜り、是非ご支援賜り

たく、ここにお願い申し上げる次第です。 

謹白 

 

2024年 4月吉日 

なごや看護学会第 6回学術集会 

会長 平岡 翠（岐阜保健大学） 

 

 

開催概要 

名  称  ：なごや看護学会第 6回学術集会 

会  長  ：平岡 翠（岐阜保健大学） 

会  期  ：2024年 9月 7日（土） 

場  所  ：名古屋市立大学病院 中央診療棟 3階大ホール 他 

    〒467-8601 名古屋市瑞穂区瑞穂町川澄 1番地 

対  象  ：看護職 

参加予定者数：200名 

テ ー マ  ：2025年の到来から新時代へ：新たな時代を切り拓く看護の未来 

プログラム ：会長講演、特別講演、一般演題（口演、ポスター） 

 

お問合せ先  なごや看護学会事務局 

〒467-8601 名古屋市瑞穂区瑞穂町川澄 1番地 

名古屋市立大学看護学部内 

E-mail nna-jimu@n-kango.org  TEL&FAX 052-853-8042 

http://www.n-kango.org/6th_conference/ 



なごや看護学会第 6回学術集会 

協賛募集要項 

 

1.会議名称 なごや看護学会第 6回学術集会 

 

2.募集期間 2024年 6月 1日～2024年 7月 12日 

＊抄録集広告は 2024年 7月 5日まで 

 

3.協賛募集責任者 なごや看護学会第 6回学術集会 会長 平岡 翠 

 

4.協賛金の使途 なごや看護学会第 6回学術集会の開催準備および運営資金に充当 

 

5.協賛の種類 Ａ 寄付金：一口 10,000円 

Ｂ 抄録集広告：1頁モノクロ  20,000円 

        1/2頁モノクロ 10,000円 

＊原稿は完全版下（電子データ）を 2024年 7月 12日までに学会事務局宛に

メール添付にてお送りください。 

Ｃ 展示：1小間（間口 1800mm、奥行 900mm程度） 30,000円 

＊展示内容によって展示の方法をご相談させていただきます。 

 

6.申込方法 「協賛申込書」にご記入の上、メール添付、または郵送でお送りください。 

 

7.お申し込み 

お問い合わせ 

第 6回なごや看護学会学術集会事務局 

〒500-8281 岐阜市東鶉 2丁目 92番地 

岐阜保健大学看護学部内 

E-mail nna-shukai@n-kango.org   FAX 058-274-5260 

 

8.振込先 金融機関名：三菱 UFJ銀行 滝子支店 

店番   ：268 

預金種別 ：普通 

口座番号 ：0169361 

口座名称 ：なごや看護学会 総務委員長 明石惠子 

 

9.その他 • 寄付金につきましては、ご入金を確認次第、領収書をお送りします。 

• 広告料、展示料につきましては、申込締切後に学会事務局より請求書を送付

しますので、期日までにお振り込みください。銀行発行の振込控を当方の領

収書とさせていただきます。 

 


